
 
 

UCHWAŁA NR LXII/458/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 6. § 1 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2023 r. nr LII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 3 160 234,68 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki kwota 
372.000,00 zł, wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
w kwocie 2 266 159,88 zł. oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 o finansach publicznych – w kwocie 522 074,80 zł”. 

§ 7. Zmian, o których mowa w §§ 1-6 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: zwiększeniem dotacji dla 
Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Krzanowicach na bieżącą działalność oraz działanie 
promocyjne Gminy „Rozświetlenie Choinki”; zwiększeniem dotacji dla zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
w Krzanowicach; wnioskami dyrektorów jednostek oświatowych; urealnieniem i dostosowaniem planu 
dochodów w odniesieniu do realizacji; zabezpieczeniem środków na ciągłość realizacji zadań Gminy oraz 
w związku z bieżącymi zmianami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1148



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1148



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       w złotych   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 900,00 0,00 0,00 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 285 038,18 0,00 559,59 285 597,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 090,85 0,00 559,59 5 650,44 
750  Administracja publiczna 98 688,53 0,00 11 684,47 110 373,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

69 328,37 0,00 0,00 69 328,37 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 300,00 0,00 9 930,00 11 230,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 9 900,00 0,00 800,00 10 700,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 855,60 0,00 954,47 9 810,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1148



756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 176 317,47 0,00 7 697,24 7 184 014,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 329,00 329,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 8 665,88 0,00 4 405,23 13 071,11 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 963,01 1 963,01 
758  Różne rozliczenia 12 225 072,61 0,00 100 000,00 12 325 072,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 146 867,65 0,00 100 000,00 2 246 867,65 
801  Oświata i wychowanie 591 678,81 0,00 64 935,23 656 614,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 222,00 0,00 7 200,00 33 422,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 306 180,00 0,00 12 000,00 318 180,00 

 0830 Wpływy z usług 36 000,00 0,00 42 535,23 78 535,23 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 040,89 0,00 2 900,00 10 940,89 

bieżące razem: 24 096 606,33 0,00 184 876,53 24 281 482,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 626,12 0,00 0,00 104 626,12 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 777 193,36 0,00 0,00 11 777 193,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 899 206,66 0,00 0,00 5 899 206,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1148



 
Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 2 466 406,27 0,00 0,00 2 466 406,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 38 341 105,96 0,00 184 876,53 38 525 982,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 003 832,78 0,00 0,00 6 003 832,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1148



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związanez 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 2965187,00 333959,00 203959,00 20409,75 183549,25 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2631228,00 2631228,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50500,00 50500,00 50500,00 13500,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3015687,00 384459,00 254459,00 33909,75 220549,25 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2631228,00 2631228,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2140300,00 188000,00 188000,00 17409,75 170590,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1952300,00 1952300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50500,00 50500,00 50500,00 13500,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2190800,00 238500,00 238500,00 30909,75 207590,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1952300,00 1952300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4576028,38 4377499,60 4106758,73 3290237,64 816521,09 0,00 187253,33 83487,54 0,00 0,00 198528,78 198528,78 180254,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24800,00 24800,00 24800,00 0,00 24800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4600828,38 4402299,60 4131558,73 3290237,64 841321,09 0,00 187253,33 83487,54 0,00 0,00 198528,78 198528,78 180254,96 0,00 0,00 
przed zmianą 160508,00 160508,00 9625,00 0,00 9625,00 0,00 150883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 165308,00 165308,00 14425,00 0,00 14425,00 0,00 150883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4118068,60 3919539,82 3821052,28 3274632,89 546419,39 0,00 15000,00 83487,54 0,00 0,00 198528,78 198528,78 180254,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4138068,60 3939539,82 3841052,28 3274632,89 566419,39 0,00 15000,00 83487,54 0,00 0,00 198528,78 198528,78 180254,96 0,00 0,00 
przed zmianą 11843339,90 11793339,90 11340581,90 9416758,25 1923823,65 0,00 452758,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 11855339,90 11805339,90 11352581,90 9416758,25 1935823,65 0,00 452758,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306180,00 306180,00 306180,00 0,00 306180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 318180,00 318180,00 318180,00 0,00 318180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150122,67 150122,67 140122,67 84695,85 55426,82 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 155122,67 155122,67 140122,67 84695,85 55426,82 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13097956,96 2846308,87 2780623,04 125336,30 2655286,74 8684,00 0,00 57001,83 0,00 0,00 10251648,09 10251648,09 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25512,08 25512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 13123469,04 2871820,95 2780623,04 125336,30 2655286,74 8684,00 0,00 82513,91 0,00 0,00 10251648,09 10251648,09 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6341987,21 116036,21 59034,38 37897,30 21137,08 0,00 0,00 57001,83 0,00 0,00 6225951,00 6225951,00 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25512,08 25512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 6367499,29 141548,29 59034,38 37897,30 21137,08 0,00 0,00 82513,91 0,00 0,00 6225951,00 6225951,00 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1081547,23 968518,46 12500,00 0,00 12500,00 904500,00 0,00 51518,46 0,00 0,00 113028,77 113028,77 100028,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44000,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1125547,23 1012518,46 12500,00 0,00 12500,00 948500,00 0,00 51518,46 0,00 0,00 113028,77 113028,77 100028,77 0,00 0,00 
przed zmianą 908447,23 795418,46 0,00 0,00 0,00 743900,00 0,00 51518,46 0,00 0,00 113028,77 113028,77 100028,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44000,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 952447,23 839418,46 0,00 0,00 0,00 787900,00 0,00 51518,46 0,00 0,00 113028,77 113028,77 100028,77 0,00 0,00 
przed zmianą 1265140,45 335500,00 174500,00 20600,00 153900,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929640,45 929640,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1282140,45 340500,00 179500,00 20600,00 158900,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941640,45 941640,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1077860,45 148220,00 148220,00 6320,00 141900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929640,45 929640,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1094860,45 153220,00 153220,00 6320,00 146900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941640,45 941640,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39114034,37 24932960,28 21956258,12 13592709,29 8363548,83 1309184,00 902265,33 192007,83 0,00 573245,00 14181074,09 14181074,09 6112854,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178812,08 166812,08 92300,00 13500,00 78800,00 49000,00 0,00 25512,08 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 39292846,45 25099772,36 22048558,12 13606209,29 8442348,83 1358184,00 902265,33 217519,91 0,00 573245,00 14193074,09 14193074,09 6112854,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 2466406,27 2466406,27 1156075,94 232585,68 923490,26 0,00 1310330,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 2466406,27 2466406,27 1156075,94 232585,68 923490,26 0,00 1310330,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
przed zmianą 41581340,64 27400266,55 23113234,06 13825294,97 9287939,09 1309184,00 2212595,66 192007,83 0,00 573245,00 14181074,09 14181074,09 6112854,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178812,08 166812,08 92300,00 13500,00 78800,00 49000,00 0,00 25512,08 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41760152,72 27567078,63 23205534,06 13838794,97 9366739,09 1358184,00 2212595,66 217519,91 0,00 573245,00 14193074,09 14193074,09 6112854,73 0,00 0,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1148
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  4 096 170,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 029 832,30 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego 
z udziałem tych środków 

906 254 242,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 440 095,43 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczeki kredytów 
na rynku krajowym 952 372 000,00 

Rozchody ogółem:  862 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 762 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1148



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

         w złotych  
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
w tym: w tym: 

Dział / 
Rozdz treść ogółem, 

w tym: razem 
podmiotowa przedmiotowa celowa razem 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Odbiorca dotacji 

 Razem: 2 409 112,00 1 772 428,00 963 500,00 0,00 808 928,00 636 684,00 0,00 0,00 636 684,00  
600 Transport i łączność 808 928,00 808 928,00 0,00 0,00 808 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiat raciborski 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe* 678 928,00 678 928,00 0,00 0,00 678 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiat raciborski 

     851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85117 
Zakłady opiekuńczo-
lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPZOZ Krzanowice 

852 Pomoc społeczna 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00  

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 Organizacje - tryb konkursowy 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 380 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 684,00 0,00 0,00 380 684,00  

90002 Gospodarka odpadami 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 8 684,00 osoby fizyczne 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu* 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 372 000,00 osoby fizyczne 

     921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 948 500,00 948 500,00 948 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 787 900,00 787 900,00 787 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Miejski Ośrodek Kultury: 
349.700zł; Gminne Centrum 
Biblioteczno-Kulturalne: 
435.200zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1148



92116 Biblioteki 160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminna Biblioteka Publiczna: 
80.300zł; Gminne Centrum 
Biblioteczno-Kulturalne: 
80.300zł 

     926 Kultura fizyczna i sport 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00  

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 Organizacje - tryb konkursowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1148



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. zadanie plan 

 Razem: 14 193 074,09 
600 Transport i łączność 2 631 228,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 678 928,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na 
drogach powiatowych znajdujących się na terenie gminy 678 928,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 952 300,00 

 
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodników oraz 
jezdni na fragmentach dróg gminnych położonych na terenie gminy 
Krzanowice 

500,00 

 Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego w miejscowości 
Krzanowice 1 951 800,00 

750 Administracja publiczna 198 528,78 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 528,78 

 Dostawa i montaż platformy pionowej / podnośnika w ramach projektu 
"Dostępny budynek Urzędu Miejskiego w Krzanowicach" 68 773,82 

 
Modernizacja sanitariatu w budynku Urzędu Miejskiego w Krzanowicach  
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych - wkład własny do programu 
"Dostępna przestrzeń publiczna" finansowanego z PFRON 

4 500,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach grantu Cyfrowa Gmina 125 254,96 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie - 
przygotowanie projektu 50 000,00 

855 Rodzina 7 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 251 648,09 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 836 517,83 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu 
Kultury w miejscowości Borucin 3 388 621,77 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 447 896,06 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 83 600,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Krzanowice 83 600,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 579,26 

 FS Pietraszyn - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie 
Pietraszyn  na działce NR 433/308 105 579,26 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 225 951,00 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne urządzenia 372 000,00 

 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy 
Rudnik 5 853 951,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 028,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1148



92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 113 028,77 
 Modernizacja sali kameralnej Domu Kultury w Borucinie 113 028,77 

926 Kultura fizyczna i sport 941 640,45 
92601 Obiekty sportowe 941 640,45 

 FS Wojnowice - Remont i modernizacja obiektu LKS w Wojnowicach 21 500,00 

 FS Borucin - Modernizacja obiektu sportowego KS "Naprzód" Borucin przy 
ul.Cegielnianej w Borucinie 47 409,05 

 Wykonanie ogrodzenia boiska LKS Pietraszyn 12 000,00 
 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wojnowice 860 731,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1148


	UCHWAŁA NR LXII/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy
	Załącznik 5 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych


		2024-02-06T07:26:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




